平成２６年５月２３日

各      位

会 社 名     第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

本件は、平成 26年６月 27日開催予定の当社定時株主総会の決議並びにその後の取締役会

及び監査役会で正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者

   取 締 役   谷
たに

 口
ぐち

 雅
まさ

 春
はる

 （現 執行役員 交通事業部 安全部長）

（２）新任監査役候補者

   監査役（常勤） 小
お

 川
がわ

 吾
ご

 吉
きち

 （現 公益財団法人海技教育財団 理事長 ※）

                                                ※６月初旬に退任予定

（３）退任予定監査役

   監査役（常勤） 加
か

 藤
とう

  甫
はじめ

 （退任後は顧問に就任予定）

（４）その他役職の異動

氏  名 新役職 現役職

原
はら

  久
ひさ

 司
し

取締役副社長

不動産開発・用地担当

兼 分譲事業部北九州支店、

大阪地区担当

専務取締役

不動産開発・用地担当

兼 分譲事業部北九州支店、

大阪地区担当

２．就任及び退任予定日  平成 26年６月 27日

以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１